
UCHWALA NR XLl27112014 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWI E MAZOWIECKIM 


z dnia 30 stycznia 2014 L 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późno zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 L o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 L, poz. 885 z późno zm.), Rada 
Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ I. Dokonuje się zmian w budzecie Miasta Maków Mazowiecki na 2014 L zgodnie z załącznikiem Nr I i 2. 

§ 2. Budzet Miasta po zmianach określonych w § I wynosi : 

I) Dochody w łącznej kwocie 27.798.928,36 zł, z tego: 

a) biezące w kwocie 27.180.428,36 zł, 

b) majątkowe w kwocie 618.500,00 zł . 

2) Wydatki w łącznej kwocie 28,775.328,36 zł z tego: 

a) biel:ące w kwocie 24.831.798,36 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3.943.530,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych miastu odrębnymi uchwałami, zgodnie z załącznikiem Nr la i 2a. 

§ 4. l. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budzetu miasta w wysokości 
976.400 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pozyczek w kwocie 976.400 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budzetu w wysokości2.300.000 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 
budzetu w wysokości 1.323.600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie pozyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budZetu 
w kwocie 976.400 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2014 rok, które po zmianach wynoszą 

3.943.530,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. W Uchwale Nr XXXIX/26012013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 30 gmdnia 2013 L 

W sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Maków Mazowieck i na 2014 rok, paragraf 8 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie: 

,,§ 8. ust. 3. Dokonywania zmian w planie jednorocznych wydatków majątkowych w ramach działu, które 
nie spowodują likwidacji lub wprowadzenia nowego zadania.". 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi Miasta. 

l. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

Id: 7C5B I 3 10·071 A·4C98·85 I 8-B7A5E4 I 604 16. Podpisany Strona I 



2. Uchwała podlega ogłoszen iu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskie ' 

Id: 7C5B 131 0-071 A-4C98-8518-B7 A5E4160416. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr I do Uchwały Nr XLl271 /2014 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieck im 

z dnia 30 styczn ia 20 14 r. 

ZESTAWIENIE ZMIA N DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2014 r. 

Dział Rozdzial § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720 Inrormatyka 247500,00 616530,40 864 030,40 

72095 Pozostała dzia łalność 247500,00 6 16530,40 864 030,40 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finan sowanych z udziałem 
środków europejskich oraz ś rodków o których mowa w art.S ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt S i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

210375,00 51 025,84 26 1400,84 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejsk ich oraz środków O których mowa w art.5 usI. l 
pkt 3 oraz USI. 3 pkt S i 6 uSlawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków eurooeiskich 

37 125,00 9004,56 46129,56 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 USI. l 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt.s i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków eurooeiskich 

0,00 473025,00 473025,00 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia lcm 
ś rodków europejskich oraz środków, o których mowa w al1.5 usI.l 
pkl. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lu b płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 83475,00 83475,00 

852 Pomoc !I poleczna 3611 462,00 27665,00 3639127,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 12421,00 12421,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacj~ zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 12421 ,00 12421 ,00 

85295 Pozosta ła dzia ł alność 140000,00 15244,00 155244,00 

20 10 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gm inie (zw iązkom gm in) ustawami 

0,00 15244,00 15244,00 

Razem: 27 154732,96 644 t95,40 27798928,36 

Id: 7C5B 1310·07 1A·4C98·8518·B7ASE4160416. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr la do Uchwały Nr XLl27 1/2014 

Rady Miej skiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 stycznia 20 14 r. 

"ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYM I 

UCHWALAMI NA 2014 r." 

Dzial Rozdzial § Treść Przed zm i a ną Zm iana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 28 19600,00 27665,00 2847265,00 

85 215 Dodatki mieszkaniowe 0.00 1242 1,00 12 421 ,00 

20 10 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacj~ zadań 
bieżących z zakresu adm inistracji rządowej omz innych zadań 
zleconych gm inie (związkom gmin) ustawam i 

0.00 1242 1,00 12421 ,00 

85295 Pozosta ła działalność 0,00 15244,00 15244,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budtelu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (zwi ązkom gm in ) ustawam i 

0,00 15244,00 15244,00 

Razem: 2947851,00 2975516,00 

Id: 7C58 13 IO·07lA·4C98·8518·B7A5E4160416. Podpisany Strona l 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLl271/20 14 

Rady Miej skiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 stycznia 20 14 r. 

ZESTA WIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2014 r, 

Dzial Rozdzial § Treść Przed zmianą Zm iana Po zm ianie 

400 Wytwarzanie I zaopatrywanie w energię e l ektryczną, gaz I wodę 300000,00 100041,00 400041 ,00 

4000 1 Dostarczanie ciepła 300 000,00 10004 1,00 400041,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 100 041 ,00 100041 ,00 

60 10 
Wyda tki na zakup i objęcie akcj i, wn iesienie wkładów do spół ek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie fundu szy statutowych 
banków państwowych i innych instytucj i finansowych 

0,00 300 000,00 300 000,00 

6050 Wydatk i in westycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 , 300 000,00 0,00 

600 Transport 11 1łC'lnośt 1 701401,00 - 4J,00 J 101 360,00 

600 16 Drogi publiczne gminne 1701 401 ,00 -4 1,00 I 701 360,00 

42 10 Zakup materiałów i wyposa:!enia 10000,00 , 41 ,00 9959,00 

720 In formatyka 247500,00 616530,40 864 030,40 

72095 Pozostała dziala l notć 247500,00 6 16530,40 864 030,40 

4307 Zakup usług pozostałych 124 100,00 40 145,84 164 245,84 

4309 Zakup usług pozostałych 21 900,00 7084,56 28984,56 

4357 Zaku p uslug dos tępu do sieci Internet 45900,00 10200,00 56 100,00 

4359 Zaku p uslug dos tępu do sieci Internet 8 100,00 I 800,00 9900,00 

4437 Rótne opiaty i sk ł adki 8075,00 680,00 8 755,00 

4439 Różne opIaty i sk ładki I 425,00 120,00 I 545,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 473025,00 473025,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budtetowych 0,00 83475,00 83475,00 

801 OśwIata I wychowanie 11 222 836,96 0,00 II 222 836,96 

80101 Szkoły podstawowe 4444243,00 0,00 4444243,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 153000,00 ,45000,00 108000,00 

4260 Zakup energii 56000,00 70000,00 126000,00 

4300 Zakup uslug pozosla ł ych 73000,00 ,25000,00 48000,00 

80 110 Gimnazja 2673254,00 0,00 2673 254,00 

4210 Zakup materia łów i wyposatenia 84000,00 - 20 000,00 64 000,00 

4260 Zakup energi i 40000,00 20000,00 60 000,00 

852 Pomoc społ ecz n a • 912 260,00 27665,00 4939925,00 

Id: 7C5B 1310-07 IA-4C98-85 18-B7A5E4160416, Podpisany Strona I 



852 15 Dodatk i mieszkaniowe 570000,00 12421 ,00 582 42 1,00 

3 11 0 Świadczenia społeczne 570000,00 12 178,00 582 178,00 

42 10 Zakup materiał6w i wyposażenia 0,00 243,00 243,00 

85295 Pozostała dzia łalność 190 000,00 15244,00 205244,00 

311 0 Świadczenia spolecwe 190000,00 14800,00 204800,00 

42 10 Zakup materia ł ów i wyposażenia 0,00 444,00 444,00 

Razem: 28031 132,96 744 195,40 2775328,36 

Id: 7C5613 10-071 A-4C9S-S5 IS-B7A5E4160416. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XL127112014 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

"ZESTA WIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI 

UCHWAŁAMI NA 2014 f," 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2819600,00 27665,00 2847265,00 

852 15 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1242 1,00 12421,00 

31 10 Świadczenia społeczne 0,00 12178,00 12 178,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 243,00 243,00 

85295 Pozostała działalnoŚĆ 0,00 15244,00 15244,00 

3110 Świadczenia spolec7Jle 0,00 14 800,00 14 800,00 

42 10 Zakup materia łów i wyposa1enia 0,00 444,00 444,00 

Razem: 2947851,00 27665,00 2975516,00 

Id: 7CSB I 3 I 0-07 I A-4C98-8S I 8-B7ASE4 I 604 I 6. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLl271 /2014 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

PRZYCHODY 1 ROZCHODY BUDŻETU W 2014 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

l 2 ) • 

Przychody ogółem: 2300000,00 

l. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

95 1 300000,00 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 2000000,00 

Rozchody ogółem: l 323 600,00 

l. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 I 323600,00 

Id: 7C5B 13 10-07 1 A-4C98-85 18-B7A5E4 160416. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLl27112014 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2014 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zm i anę Zmiana Po zmianie 

150 Przetwórstwo prztmyslowe 7205,00 0,00 7205,00 

150 11 Rozwój przeds i c:b i orczości 7205,00 0,00 7205,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

7205,00 0,00 7205,00 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieck iego, przez budowanie społ eczeństwa infonnacyjnego 
i gospodarki opa{1.ej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu 

7205,00 0,00 7205,00 

400 Wytwarzanie t zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz I wodę 300000,00 0,00 300000,00 

40001 Dostarczan ie ciepla 300 000,00 0,00 300 000,00 

6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie fu nduszy statutowych banków 
państwowych i innych jnstytucji finansowych 

0,00 300 000,00 300 000,00 

Wydatki na zakup i objęc i e udzia łów w spółce JUM A Sp. z 0.0. 0,00 300 000,00 300 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

Budowa miejskiej sieci ciepłowniczej na odcinku od ul. Gen. 
Pułaskiego do ul . SI. Moniuszk i - etap 11 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

600 Transport I l ęczność 1 466401,00 0,00 1466401,00 

600 16 Drogi publiczne gminne I 46640 1,00 0,00 1466401,00 

6050 Wydatki inwes tycyj ne jednostek budżetowych 1400 000,00 0,00 1400 000,00 

Przebudowa ulic na Os. Grzanka wraz z montażem separa tora w ulicy 
Sponowej - etap III - ulica Świerkowa i ulica Wiśniowa 500 000,00 0,00 500 000,00 

Przebudowa ulic na osied lu Królów Polskich - ulica Krzywoustego, 
Chrobrego, część ulicy Jag i ełły 

600 000,00 0,00 600 000,00 

Przebudowa ulicy Kol . Gałczyńskiego 300 000,00 0,00 300 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieJaną między jednostkami 
samorządu tcrytorialnego na dofinansowan ie własnych zadań 
inwestycyj nych i zakupów inwestycyjnych 

6640 1,00 0,00 66401 ,00 

Przebudowa dróg gminnych usprawniających komunikację pomiędzy 
Gminą Czerwonka, Gminą Kamiewo i Miastem Maków Mazowieck i 66401,00 0,00 66401,00 

720 Informatyka 0,00 556500,00 556500,00 

72095 Pozostala działalność 0,00 556500,00 556500,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 473025,00 473 025,00 

Przeciwdziałenie wykluczeniu cyfrowemu w mieście Maków 
Mazowiecki 0,00 473025,00 473 025,00 

6069 Wydatki na zakupy in westycyjne jednostek budżetowych 0,00 83475,00 83475,00 

Id: 7C5B 131 0-071 A-4C98-8518-B7 A5E4 1604 16. Podpisany Strona I 



Pl7..Cc iwdzialen ie wykluczeniu cyfrowemu w mieście Maków 
Mazowieck i 0,00 83475,00 83 475,00 

750 AdmlnlslrMcja publiczna 13424,00 0,00 13 424,00 

75095 Pozosta ł a dz i n ł a l ność 13424,00 0,00 13424,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne rea lizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

13 424,00 0,00 13 424,00 

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazow ieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielnośc i potencjału 
województwa 

lJ 424,00 0,00 13424,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona Środowiska 1 600000,00 0,00 l 600000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500000,00 

Budowa sieci kanalizacji deszczowej na odcinku od ulicy Kościelnej 
do ulicy Gen, Pułaskiego wraz z montażem separatora oraz wylotem 
kanału deszczowego do rzeki Orzyc 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

90095 Pozosta ła dzia ł alność 100 000,00 0,00 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Opracowanie dokumentacji rewi talizacji rynku miejskiego 100 000,00 0,00 100 000,00 

Razem 3387030,00 556500,00 3943530,00 

Id: 7C58 13 10-07IA-4C98-8518-B7A5E4160416. Podpisany Strona 2 



Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XLl27t/20t4 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2014 rok 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 644.195,40 zł , w tym: 

- zwiększenie dochodów w rozdziale 72095 o kwotę 616.530,40 zł z tytułu dotacji na rea li zację projektu 
"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w mieście Maków Mazowiecki"; 

- zwiększenie dochodów w rozdziale 85215 o kwotę 12.421 zł z tytułu otrzymania dotacji celowej zgodnie 
z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 3; 

- zwiększenie dochodów w rozdziale 85295 o kwotę 15.244 zl z tytułu otrzymania dotacji celowej zgodnie 
z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr I. 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 73 1.774,40 zł , w tym: 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 40001 o kwotę 100.041 zł z przeznaczeniem na oplacenie podatku od 
towarów i usług (V A T) od wnoszonego aportu rzeczowego do spółki JUMA Sp. z 0.0.; Ponadto dokonuje się 
przeniesienia środków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi zgodnie z zalącznikiem nr 4 do uchwały . 

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 41 zł w rozdziale 60016; 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 72095 o kwotę 616.530,40 zl na realizację projektu "Przeciwdziałan ie 

wykluczeniu cyfrowemu w mieście Maków Mazowiecki" w tym wydatki majątkowe 556.500 zl; 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 852 15 o kwotę 12.421 zl z przeznaczeniem na wyplatę zryczałtowanych 
dodatków energetycznych za I kwartal 2014 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty 
obsługi tego zadania, zgodnie z ustawą Prawo energetyczne; 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 85295 o kwotę 15.244 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
pielęgnacyjnych dla osób uprawnionych na podstawie rządowego programu przyjętego uchwałą Nr 230/2013 
Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 r. ; 

Ponadto, dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w rozdzialach 80 I O I; 80 II O. 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr Jr~W.ki 

Id : 7C5J31 310-07IA-4C98-8518-B7A5E4160416. Podpisany Strona l 




